
SR.021.13.2013 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 

REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

Zarządzenie nr 13/2013 
z dnia 26 marca 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości opłat za druki wielkoformatowe wykonane w Pań-

stwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2012 r., poz. 572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

opłaty za wykonanie wydruków wielkoformatowych w wysokości: 

 

L.p RODZAJ WYDRUKU CENA DRUKU 1 STRONY BEZ PAPIERU 

1. PLANSZE DYPLOMANTÓW  (100X70 CM) 5 ZŁ 
2. PLANSZE KURSOWE                                  

(LINIOWE CADOWSKIE) 
4 ZŁ 

 

§ 2 

Opłaty za w/w usługi pobiera Kwestura PWSZ AS w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

Realizacja w/w usługi następuje po przedstawieniu dowodu wpłaty prowadzącemu zajęcia.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


